**Title:** Life Safety and Mechanical Building Maintenance Services at the High Commission of Canada, Canberra

Solicitation number: 16-108791

This Amendment is required to provide clarification to Bidders. The following revisions supersede the information contained in the original RFP for the above-mentioned project to the extent referenced and shall become part thereof.

**Bidder Questions and Answers** 

1. Is there any back up power to the site?

Answer to Q1: No, there are no generators on-site.

2. Is the lift up to Australian code?

Answer to Q2: Yes the lift is up to Australian code.

3. Are there any consumables on site?

Answer to Q3: No there are no consumables on site.

4. Does the High Commission have a Computerised Management System (CMS) for operations and maintenance on the building services? The CMS would indicate the asset management and history of maintenance conducted on the assets/equipment in the building.

Answer to Q4: No the High Commission does not have a Computerised Management System for operations and maintenance of the building services available to contractors.

5. Is there a fire damper register in the High Commission?

Answer to Q5: Yes there is a fire damper register.

All other terms and conditions remain unchanged.

**END OF AMENDMENT 003**